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Navamedic ASA: Utnevnelse av Finansdirektør 

Oslo, 8. desember 2025: Navamedic ASA ("Navamedic" eller "Selskapet", OSE-ticker: "NAVA") har gleden av å 

kunngjøre at selskapet har utnevnt Nils Ole Krekling til Finansdirektør i Navamedic ASA, med virkning fra 1. januar 

2026. 

Krekling kommer fra Kongsberg Gruppen ASA, hvor han i dag har rollen som Group VP Corporate Development 

og leder for M&A. 

«Med sin omfattende erfaring innen både finans og strategiske roller, tilfører Krekling verdifull kompetanse som 

vil styrke vår finansielle ledelse og støtte våre strategiske ambisjoner», sier Kathrine Gamborg Andreassen, CEO 

i Navamedic. 

«Jeg ser frem til å tiltre som Finansdirektør i Navamedic. Navamedic er en veletablert organisasjon med tydelige 

ambisjoner, og jeg gleder meg til å bli en del av teamet og bidra til selskapets videre finansielle utvikling og 

strategiske arbeid», sier Nils Ole Krekling. 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 

Kathrine Gamborg Andreassen, administrerende direktør, Navamedic, Mobil: +47 951 78 680,  E-post: 

kathrine@navamedic.com 

 

Om Navamedic  

Navamedic ASA er et nordisk farmasøytisk selskap dedikert til å forbedre folks livskvalitet ved å være en pålitelig 

leverandør av resept-, forbrukerhelse- og sykehusprodukter av høy kvalitet gjennom apotek og til sykehus. Vår 

voksende produktportefølje er nøye utvalgt for å møte aktuelle folkehelseproblemer, som fedme, Parkinsons 

sykdom, antibiotika, samt metabolske sykdommer, for å gi folk mulighet til å leve sunnere og mer tilfredsstillende 

liv. Det som skiller oss fra andre, er vårt mål om å alltid forstå behovene og kravene i landene der vi er til stede. 

Vår kompetanse og innsikt i lokale forhold gjør oss i stand til å forstå de spesifikke behovene i hvert enkelt land 

gjør at vi kan sikre oss markedstilgang. Dette gjør oss til en foretrukket partner for internasjonale selskaper som 

ønsker å utvide sin tilstedeværelse i Norden og Benelux, enten gjennom inn- eller utlisensiering. Navamedic har 

vært notert på Oslo Børs siden 2006 (ticker: NAVA) og har hovedkontor i Oslo. 

For mer informasjon, vennligst besøk Navamedic.com. 

Denne opplysningen er informasjonspliktig etter verdipapirhandelloven §5-12. 


